a los grados académicos de MAGISTER EN MINORIDAD Y DOCTOR EN 
DERECHO MENCION MINORIDAD que expide la UNIVERSIDAD NOTÁRtAL 

ARGENTINA, cUyo planes de estudios que constán como Ánexo de la, 
presente Resolución, prevén una durádión de DOS (2) anos pata 

cada uno, .con Una asignaci6n horaria de MIL DOSCIENTAS OCHENTÁ 

(1,280) y SEISCIENTAS CUARENTA (640) harás. 

ARTICULO 2', - El reconocimiento oUcial y validez nacional 

-otorgados en el articUlo 1" de la presente Resoluci6n qUedan 

sUjetos a .la correspondiente acreditaci6n de la COMISION 

NACIONAL DE tVAtUACION y ACREDITACION UNIVERSITARIÁ, conforme